
Grohtherm SmartControl Zestaw prysznicowy
Rainshower 310 SmartActive
Indeks: 200489 Producent: GROHE Kod producenta: 34705000

Cena: 5,523.17 zł

Opis

Grohtherm SmartControl Zestaw prysznicowy Rainshower
310 SmartActive
Producent: Grohe

elementy składowe:, bateria termostatyczna do obsługi trzech wyjść wody, Grohtherm SmartControl, (29 121 000), GROHE
Rapido SmartBox 35 600 000, Rainshower 310 SmartActive zestaw prysznicowy (26 475 000) zawierający deszczownicę z
dwoma strumieniami, ramię prysznicowe 400 mm i element podtynkowy (26 483 000), Euphoria Cosmopolitan Stick
słuchawka prysznicowa (27 367), Rainshower uchwyt prysznicowy ścienny (27 074 000), Rainshower kolanko
przyłączeniowe ścienne (27 057 000), Silverflex wąż prysznicowy 1500 mm (28 364 000), kolor chrom Podtynkowy system
natryskowy GROHE Grohtherm SmartControl 310 Active to idealny wybór dla miłośników stylowego, minimalistycznego
designu i wysokiego komfortu kąpieli. Składa się z prysznica ręcznego z wężem i deszczownicy na ramieniu, dwóch
elementów podtynkowych oraz innowacyjnej baterii GROHE SmartControl, zatem jest kompletnym rozwiązaniem dla
Twojej kabiny prysznicowej. Dzięki innowacyjnemu systemowi kontroli, na nowo odkryjesz radość z codziennej kąpieli.
Umożliwia on obsługę każdego z wyjść wody (dwa strumienie deszczownicy i prysznic ręczny), przy pomocy osobnego
przycisku, umieszczonego na eleganckiej, kwadratowej rozecie. Wciśnij go, by uruchomić przepływ i przekręcając go,
dostosuj ciśnienie. Nic nie stoi również na przeszkodzie, jeśli chcesz skorzystać z deszczownicy i prysznica ręcznego
jednocześnie - po prostu użyj dwóch przycisków i za pomocą oddzielnego pokrętła dostosuj temperaturę. O utrzymanie jej
stałego poziomu przez cały czas trwania kąpieli, zadba głowica termostatyczna GROHE TurboStat. Pozwoli Ci ona
zapomnieć o gwałtownych ochłodzeniach lub ociepleniach przepływu. Żeby jeszcze poprawić bezpieczeństwo użycia,
baterię wyposażono w blokadę SafeStop, uniemożliwiającą przypadkowe włączenie wody cieplejszej, niż 38° C - od teraz
Twoja skóra jest chroniona przed przypadkowymi oparzeniami! Za wysoką wygodę użycia odpowiada również technologia
GROHE DreamSpray, która doprowadza wodę pod równym ciśnieniem do każdej dyszy natrysku. Niezależnie więc od
tego, czy korzystasz z dużej deszczownicy, czy ze smukłej słuchawki prysznicowej, strumień wody będzie zawsze idealnie
pełny i cudownie miękki, pozwalając Ci odprężyć się po ciężkim dniu lub nabrać sił przed nowymi wyzwaniami. Dla
podkreślenia minimalistycznego charakteru całego systemu, wszystkie jego widoczne elementy zostały pokryte lśniącym
chromem GROHE StarLight. Jego nieskazitelna powierzchnia będzie znakomicie prezentowała się we współczesnej
łazience, a dzięki wysokiej odporności na uszkodzenia i łatwemu czyszczeniu, nawet po latach eksploatacji wystarczy
przetrzeć ją mokrą szmatką, by zalśniła jak nowa. Sprawdź, jak innowacja łączy się z eleganckim wzornictwem oraz
wysokim poziomem funkcjonalności i już dziś wybierz podtynkowy system natryskowy GROHE SmartControl 310 Active!

Akcent kolorystyczny Nie dotyczy
Długość wylewki 430
Do natrysku tak
Do umywalki (do wbudowania w tylną ściankę umywalki) nie
Do umywalki (podtynkowy) nie
Do wanny (bateria stojąca) nie
Do wanny (bateria ścienna) nie



Marka Grohe

Kod producenta 34705000

Linia Grohtherm SmartControl

Zawartość zestawu bateria prysznicowa, deszczownica, słuchawka prysznicowa, uchwyt prysznicowy,
wąż prysznicowy

EAN 4005176413285

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

20

Stan Nowy

Do zlewu kuchennego nie
Dostępny zestaw rozszerzający Nie dotyczy
Klasa przepływu B
Liczba wyjść 3
Maks. przepływ (dla 300 kPa) 22.5 l/s
Maks. przepływ (przy 300 kPa) 22.5
Materiał elementu natynkowego Inne
Mechanizm zamykający Inne
Model Element podtynkowy + natynkowy
Połączenie zasilające Gwint wewnętrzny
Przystosowany do funkcję oszczędzania ciepłej wody nie
Przystosowany do ograniczenia temperatury nie
Rozmiar połączenia zasilającego 1/2 cala
Termostatyczny tak
Wykończenie powierzchni elementu natynkowego Polerowanie
Z elementem mocującym do montażu ściennego tak
Z rozdzielaczem tak
Z wylewką nie
Z zestawem natryskowym tak
Zabezpieczenie powierzchni elementu natynkowego Chromowanie
Zabezpieczenie przed cofaniem zgodne z EN 1717 EB
Zakres głębokości wbudowania 0

Parametry
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